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Neljä amerikkalaisperhettä syyttää viestintäjätti News Corpia ja
sen omistamaa sosiaalista yhteisöportaalia MySpacea siitä,
että perheiden tyttäret tapasivat MySpacen kautta heitä
seksuaalisesti hyväksikäyttäneitä aikuisia.

Perheiden palkkaamat lakiasiaintoimistot New Yorkissa,
Teksasissa, Pennsylvaniassa ja Etelä-Carolinassa ovat
jättäneet haasteet neljästä eri hyväksikäyttötapauksesta
losangelesilaiseen tuomioistuimeen. Lakimiehet väittävät
MySpacen toimineen huolimattomasti portaalien käyttäjien
taustojen selvittämisessä.  Amerikkalaiseen tapaan myös
MySpacen omistava News Corp. raahataan varmuuden
vuoksi oikeuden eteen.  Eräs lakimiehistä sanoo
uutistoimisto AP:lle, että hänen mielestään MySpace hidasteli
alaikäisten käyttäjiensä iän selvittämisessä sekä turvajärjestelmien
perustamisessa ja ylläpidossa.  Los Angelesista käsin
toimiva MySpace ei tässä vaiheessa halua kommentoida
asiaa.  Turvatyökalu online-haaskalintujen karsimiseksi 
Yhdysvalloissa yhteisöportaalien arvostelijat, kuten
vanhemmat, opettajat ja poliisi, ovat jo pitkään varoitelleet
online-haaskalinnuista, jotka pyrkivät internetin kautta
tutustumaan alaikäisiin ja hyväksikäyttämään nuorten
kokemattomuutta.  MySpace on näistä syistä lisännyt yhteistyötään
esimerkiksi kouluviranomaisten ja poliisin kanssa, AP
kirjoittaa.   Saitilla on muun muassa kehitteillä työkalu, joka
varoittaa vanhempia lasten pitämistä henkilökohtaisista
MySpace -yhteyksistä. Työkalun avulla vanhemmat saavat
tietoonsa muun muassa lasten nettikumppaneiden iät,
käyttäjätunnukset, -profiilit ja osoitteet.  MySpace arvelee
saavansa turvatyökalun valmiiksi kesään mennessä.  Nyt vireillä
olevissa oikeusjutuissa on kyse 14-15 -vuotiaista tytöistä,
jotka tapasivat hyväksikäyttäjänsä MySpacen kautta.  Viime
kesänä erään 14-vuotiaan tytön äiti vaati MySpacelta ja News
Corpilta 30 miljoonaan dollarin korvauksia vastaavassa
hyväksikäyttötapauksessa. Teksasilaisessa oikeusistuimessa
puitava juttu on vielä kesken.
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